



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Tandlægeholdingselskabet Bruhn Health ApS

Fredensvej 1

2950 Vedbæk

(CVR-nr. 33 15 78 43)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Maria Bruhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeholdingselskabet Bruhn Health ApS
Fredensvej 1
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 15 78 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Maria Bruhn

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at, eje kapitalandele, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 695.905. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-298.784	-277.304
Andre eksterne omkostninger	-103.731	-6.625
Bruttotab	-402.515	-283.929
Andre driftsomkostninger	-48.000	0
Driftsresultat	-450.515	-283.929
Andre finansielle indtægter	131.189	129.928
Andre finansielle omkostninger	-376.579	-230
Resultat før skat	-695.905	-154.231
2 Skat af årets resultat	0	-17.374
ÅRETS RESULTAT	-695.905	-171.605
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-4.198.189
Overført resultat	-749.905	3.870.284
Anvendelse i alt	-695.905	-171.605

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Værdipapirer	454.298	825.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	454.298	825.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	454.298	825.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.521.851	3.050.404
Andre tilgodehavender	271.833	130.000
Tilgodehavender i alt	2.793.684	3.180.404
Likvide beholdninger	0	15.248
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.793.684	3.195.652
AKTIVER I ALT	3.247.982	4.020.652

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.073.953	3.823.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.207.953</u>	<u>3.956.758</u>
Kreditinstitutter m.v.	611	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	6.000
Selskabsskat	0	17.374
Anden gæld	30.293	40.520
Kortfristet gæld i alt	<u>40.029</u>	<u>63.894</u>
GÆLD I ALT	<u>40.029</u>	<u>63.894</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.247.982</u>	<u>4.020.652</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	17.374
	<u>0</u>	<u>17.374</u>